

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN	564
Došlo: 2.3.2018 v 09:32:30 Č.j.: MDC/23245/2018	Odbor
Č.dop.: Listů: 0 Příloh: 2 Druh: elektronické	Zprac:

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

P R A C O V N Í K O P I E

Magistrát města Děčína
Mírové nám. 1175/5
Děčín IV
405 38

V Děčíně dne 2.3.2018

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

Všechny mé otázky se týkají akce „Rekonstrukce lávky přes východní nádraží“.

1. Jakým způsobem byl vybrán zhotovitel akce?
2. Bylo vyhlášeno řádné výběrové řízení?
3. Jaký byl zvolen druh zadávacího řízení?
4. Jak dlouho byla zakázka zveřejněna a kde?
5. Jaká byla lhůta pro podání nabídek?
6. Kolik bylo uchazečů o tuto zakázku?
7. Jaká byla předpokládaná cena zakázky?
8. Za jakou cenu byla zakázka vysoutěžená?
9. Kdo je vítěz, čili zhotovitel stavby?
10. Dostane město peníze za šrot ze staré lávky?
11. Kdo je technickým dozorem investora?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě na uvedenou mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,



MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor rozvoje

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Váš dopis zn.:
Ze dne: 2.3.2018
Číslo jednací: MDC/23245/2018
Spisová zn.: MDC/23245/2018
Počet listů: 1
Počet příloh: 0

Vyřizuje: Ing. Věra Havlová
Telefon: 412 593 265
E-mail: Vera.havlova@mmdecin.cz

Děčín: 14.03.2018

Žádost o informaci zák. č. 106/1999 Sb. (Lávka přes východní nádraží)

Dobrý den níže sdělujeme odpovědi na Vaše dotazy. Jedná se vesměs o veřejné informace, které se týkají veřejné zakázky zveřejněné na profilu zadavatele. Oficiální název akce zní Rekonstrukce mostu ev. č. DC-004P přes východní nádraží.

1. Jakým způsobem byl vybrán zhotovitel akce?
Zhotovitel byl vybrán na základě posouzení splnění požadavků kvalifikačních a následně na základě hodnotících kritérií. Vzhledem k problematice nad tělesem dráhy byla hodnocena kvalita týmu dle jasně vymezených bodů a druhým kritériem byla nabídková cena. Vše je patrné ze zadávací dokumentace.
2. Bylo vyhlášeno řádné výběrové řízení?
Ano. Zadávací dokumentace byla schválena radou města dne 19.9.2017 usnesením č. RM 17 16 36 03.
3. Jaký byl zvolen druh zadávacího řízení?
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku a bylo zvoleno zjednodušené podlimitní řízení.
4. Jak dlouho byla zakázka zveřejněna a kde?
Veřejná zakázka byla zveřejněna na profilu zadavatele, a to dne 20.9.2017.
5. Jaká byla lhůta pro podání nabídek?
Termín pro podání nabídek uplynul dne 18.10.2017. Zakázka byla zveřejněna 29 dní včetně dne zveřejnění a dne pro podání nabídek. Tj. 18 pracovních dní bez dne zveřejnění a bez dne kdy končila lhůta pro podání nabídek.
6. Kolik bylo uchazečů o tuto zakázku?
Zadavatel obdržel tři nabídky.
7. Jaká byla předpokládaná cena zakázky?
Předpokládaná cena zakázky byla 30 539 799 Kč bez DPH.

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 117

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

8. Za jakou cenu byla zakázka vysoutěžená?
Zakázka byla zadána za cenu 33 876 937,86 Kč bez DPH.
9. Kdo je vítěz, čili zhotovitel stavby?
Zakázka byla zadána firmě Strabag Rail a.s, IČO 25429949.
10. Dostane město peníze za šrot ze staré lávky?
V tomto případě likvidace šrotu náleží stavební firmě, tak jako likvidace jiných odpadů vzniklých při realizaci této zakázky.
11. Kdo je technickým dozorem investora?
Paní Edita Jiříšťová – zaměstnanec Magistrátu města Děčín.

Mgr. Petr Kužel
vedoucí odboru rozvoje

podepsáno elektronicky